
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. kovo 24 d.

Nr. 2015-083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3323529

2015 m. balandžio 24 d. bendrovės buveinėje (adresas - Margavos k., Karmėlavos sen., Kauno r.) sušaukti bendrovės
eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą ir patvirtinti sekančią visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę:
1. Bendrovės 2014 m. finansinių ataskaitų rinkinio bei bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
2. Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Dėl Bendrovės turto pardavimo;
4. Kiti einamieji klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilas", kodas 183698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3323544

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3041052 (paskelbtas 2014-03-28), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždarosios akcinė bendrovės "UTENOS ŠILAS" akcininkų  d ė m e s i u i !

Pranešame, kad 2015 m. balandžio 24 d. 16.00 val. šaukiamas ataskaitinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
vieta - Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpos).

D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2014 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatų pakeitimo.
4. Kiti klausimai.

- - -

UAB ŠTURMAS, kodas 302550775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 26
Pranešimo Nr. 3323744

2015 m. balandžio 20 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje adresu Sodo g. 24, Šiauliai, šaukiamas UAB ŠTURMAS, įmonės
kodas 302550775, metinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir
sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2014 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
3. Bendrovės įstatinio kapitalo bei akcijų nominalios vertės išreiškimas eurais.
4. Bendrovės įstatų pakeitimas.
Su sprendimų dėl darbotvarkės klausimų projektais bei kitais susijusiais dokumentais bus galima susipažinti nuo 2015
m. balandžio 9 d. bendrovės patalpose, adresu Sodo g. 24, Šiauliai, darbo dienomis nuo 9.00 iki 13.00 val.
Akcininkų įgalioti asmenys, dalyvaujantys susirinkime, be įgaliojimo dar privalo pateikti ir notariškai patvirtintą įgaliojimo
kopiją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 4

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3323876

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", įmonės kodas 132150379, Partizanų g. 17, Kaunas.
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015 m. balandžio mėn. 24 d. 10.00 val., bendrovės patalpose, Partizanų
g. 17, Kaunas, įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija vyks nuo 09.30 val. Akcininkų susirinkimo
apskaitos diena yra 2015.04.18 diena.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno paskirstymas.
5. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
Bendrovės įgalioto asmens teikti informaciją apie esminį įvykį vardas, pavardė ir telefonas- Marija Dolgirovienė, tel. (8-37)
313306.
AB "Ortopedijos technika" generalinė direktorė Rūta Vilemienė.

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3323877

TAUPKASĖ,  KREDITO UNIJA

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384, Kauno rajono  sav. Lapės, A. Merkio g. 1, valdybos iniciatyva ir sprendimu
2015 m. kovo 30  d. 17 val. šaukiamas pakartotinis  eilinis visuotinis unijos narių susirinkimas, kuris įvyks unijos veiklos
buveinėje:  Maironio g. 28, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Auditoriaus išvada  ir jos įvertinimas.
3. Vidaus audito tarnybos vadovo ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
5. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
6. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Pelno paskirstymo tvirtinimas.
8. 2015 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
9. Unijos įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
10. Rizikos valdymo specialisto pareiginių nuostatų tvirtinimas.
11. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo limito nustatymas
12. Unijos stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimai
13. Unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimai
14. Unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimai.
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti adresu:  Maironio g. 28, Kaunas.
Valdyba.

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3323878

2015 m. balandžio 17 d. 17.00 val. šaukiamas ataskaitinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu: Kaunas,
S. Žukausko  g. 2D 401 kab.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 5

Susirinkimo dienotvarkėje 2014 m. finansinės atskaitomybės už  2014 m. tvirtinimas ir pelno(nuostolio) ataskaitos
tvirtinimas. Kviečiame dalyvauti.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Iškylautojų klubas "Draugužiai", kodas 302326581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-9
Pranešimo Nr. 3323474

Informuojame, kad keičiamas asociacijos Iškylautojų klubas "Draugužiai" pavadinimas į Ozo laisvalaikio klubas.

- - -

MB "Creative Boomerang", kodas 303001886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3323944

Pranešame,  jog MB "Creative Boomerang" keičia pavadinimą ir vadinsis MB "Baltcoda".

1.10 Pertvarkymas

MB "Šaukštelis", kodas 303249141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 3323475

Pranešame, kad 2015 m. vasario 1 d.  mažosios bendrijos narių susirinkimo metu buvo priimtas spendimas dėl MB
"Šaukštelis", įm.k. 303249141, Baltų pr. 4-74, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę. Pavadinimas, įmonės kodas ir registracijos adresas nesikeis.Su UAB "Šaukštelis" įstatais



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 6

ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Šaukštelis" veiklos vietoje: Dariaus ir Girėno g.
26, Tauragė, kavinėje-vyninėje "Studija" nuo 11 iki 18 val. darbo dienomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3323644

UAB "Švenčionėlių keramika" (įmonės kodas 278666190, buveinės adresas Augustavo k., Švenčionių r.) valdybos
sprendimu 2015 m. balandžio 29 d. 10 val. šaukiamas UAB "Švenčionėlių keramika" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus finansinių ataskaitų rinkinio peržvalgos ataskaita.
3. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Valdybos rinkimai.
6. Audito įmonės rinkimas metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti ir audito paslaugų apmokėjimų sąlygų nustatymas.
7. Įstatų keitimas.

UAB "Švenčionėlių keramika" generalinis direktorius Rimantas Rudys.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "RENETA", kodas 302615842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323844

- - -

UAB "RIVANDA Group", kodas 302615721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 7

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323846

- - -

UAB "TORONT", kodas 302622986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323847

- - -

UAB "REDNETA", kodas 302610966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323848

- - -

UAB "PETRA SPORTS", kodas 302636740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323849

- - -

UAB "SARNETA", kodas 302625306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323850

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323851

- - -

UAB "SERVETA", kodas 302615874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323852

- - -

UAB "SEDNET", kodas 302625473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 8

- - -

UAB "LERETA", kodas 302622445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323854

- - -

UAB "BIGNET", kodas 302665749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323855

- - -

UAB "LETISA", kodas 302596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323856

- - -

UAB "Wood Group", kodas 302607219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323857

- - -

UAB "DENETA", kodas 302614384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323858

- - -

UAB "Sell Group", kodas 302607144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323859

- - -

UAB "RA Logistics", kodas 302632304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323860

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 9

- - -

UAB "Dangersta", kodas 302626746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323862

- - -

UAB "ARIAND", kodas 302567130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323863

- - -

UAB "DESTIKA", kodas 302622477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323864

- - -

UAB "SELER", kodas 302662386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323865

- - -

UAB "Šventinės prekės", kodas 302670422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323866

- - -

UAB "KETER XXVI", kodas 302670454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323867

- - -

UAB "VESETA", kodas 302656675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323868

- - -

UAB "INTIRA", kodas 302660684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 10

- - -

UAB "Euroasian", kodas 302670447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323870

- - -

UAB InterTransStroy, kodas 302667981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323871

- - -

UAB "TINETA", kodas 302666317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323872

- - -

UAB Lunita, kodas 302667892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323873

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323874

- - -

UAB "FERNETA", kodas 302654279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323875

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-31
Pranešimo Nr. 3324044

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Alvijos Vainer IĮ, kodas 303937369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 3324970

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: ALVIJA VAINER. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Susitikim dainoj", kodas 303937376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 10-27
Pranešimo Nr. 3324971

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: PAULINA TILVIKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridfinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ena LT", kodas 303937853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3324972

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: MARIUSZ WOJCIECH DMOCHOWSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kertveža", kodas 303936865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Viktorinės g. 27D
Pranešimo Nr. 3324973

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: GINTARAS BUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 12

Labdaros ir paramos fondo "Prieglobstis" filialas Vaikų dienos centras "Vaiko kelias", kodas 303936872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 20
Pranešimo Nr. 3324974

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: LINA JOCIENĖ.

- - -

UAB "Baltijos geležinkelių statyba", kodas 303939352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 12 K3-161
Pranešimo Nr. 3324975

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: ALEKSEJUS ZOTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3324976

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: VYTAUTAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mercurio UAB, kodas 303936897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3324977

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: ERGO SOORU, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emotas", kodas 303938859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 19-99
Pranešimo Nr. 3324978

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: EGIDIJUS KIRDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reita", kodas 303939854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuopos g. 4
Pranešimo Nr. 3324979

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: RŪTA STALIORAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 13

MB "Būsto priežiūra", kodas 303940358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 3324980

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: ROMUALDAS SVETIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Armerdva", kodas 303940365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3324981

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: EDVINAS PELDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Opus navitatis", kodas 303940867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 3324982

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: ANDRIUS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stogaga", kodas 303937351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 3324983

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: JULIUS BEZZUBOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano stilius", kodas 303941353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-39
Pranešimo Nr. 3324984

Įregistravimo data: 2015-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Litkreditas", kodas 303941855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324985

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 14

UAB "SEDNA Logistics", kodas 303941862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3324986

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pliuso grupė", kodas 303941887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324987

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juromida", kodas 303942359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šimkų k. Sarčių g. 16
Pranešimo Nr. 3324988

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: DANGUOLĖ GUZENKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pas Egidijų", kodas 303942850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mikalavo k. Versmės g. 4
Pranešimo Nr. 3324989

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: EGIDIJUS ŠIAUDINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Erstemos grupė, kodas 303942868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Sudmantų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3324990

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: JURGA ŠEPUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3324991

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: MARIUS ČESONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 15

- - -

MB "Žalia pupa", kodas 303943361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-17
Pranešimo Nr. 3324992

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: JURGITA BANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dikola", kodas 303943379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 48A-8
Pranešimo Nr. 3324993

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: AIVARAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Europos architektūros studentų asamblėja", kodas 303943386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 3324994

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: JUSTINAS JAKŠTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Priekabėlė", kodas 303938357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Alksnių g. 4
Pranešimo Nr. 3324995

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: JUSTINAS ŠMITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dainuojanti Jonė", kodas 303943856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ramioji g. 6
Pranešimo Nr. 3324996

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: JADVYGA RUSILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viltermos prekyba", kodas 303944374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-27
Pranešimo Nr. 3324997

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: VYTENIS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 16

- - -

MB "Viskas jūsų šventei", kodas 303944367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-28
Pranešimo Nr. 3324998

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: INGRIDA KUZMICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agroproduction, kodas 303944851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3324999

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: PAULIUS PARŠELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vansta", kodas 303936858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 15-6
Pranešimo Nr. 3325000

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: INETA MINEIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daugų autocentras, kodas 303945355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 3325001

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: AUDRIUS ZUBRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rojaus vartai", kodas 303945857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kantališkių g. 2
Pranešimo Nr. 3325002

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: BRIGITA KUPSTIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pastelė", kodas 303946852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 19-21
Pranešimo Nr. 3325003

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: DAIVA JACKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 17

UAB "Skrynia", kodas 303946877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24-20
Pranešimo Nr. 3325004

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: INESA GENČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bitcare Mažeikiai", kodas 303947356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3325005

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: TOMAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biomica", kodas 303947858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Antakalnio k. Ilgoji g. 58
Pranešimo Nr. 3325006

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: KAROLIS PAČĖSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kauleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 3325007

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: LAIMONAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atangas", kodas 303948853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3325008

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zuikio pyragas", kodas 303949364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3325009

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: LORETA ABRUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 18

- - -

VšĮ "Mokymai darbui", kodas 303949371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 24C-27
Pranešimo Nr. 3325010

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: SERGEJ NAUMČIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mato forma", kodas 303949357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3325011

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: DAIVA STEPULAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus prokuratūros darbuotojų asociacija, kodas 303948369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 3325012

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: RYTIS KIRKLIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Paslaugų stotelė", UAB, kodas 303949859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3325013

Įregistravimo data: 2015-03-23. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Privati D. Žižmaro įmonė, kodas 121224636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 3324944

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SECUNDUM, kodas 123501968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3324945

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lidijos Mačiulienės įmonė, kodas 125338765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 16-7
Pranešimo Nr. 3324946

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "FAGO projektai", kodas 126406710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-18
Pranešimo Nr. 3324947

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rolano Areliūno įmonė, kodas 145777549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 3324948

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EROTAS", kodas 148322275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 3324949

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. O. Puzinienės individuali įmonė, kodas 149750752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 7-18
Pranešimo Nr. 3324950

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kilienės individuali įmonė, kodas 149781121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 13A-6
Pranešimo Nr. 3324951

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juozo Rinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151305567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pašto g. 3
Pranešimo Nr. 3324952

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Danutės Miliūnienės prekybos įmonė, kodas 151393528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 20

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 3324953

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramutės Kadišienės projektavimo biuras, kodas 151444727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 4A-29
Pranešimo Nr. 3324954

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Urbonienės projektavimo biuras, kodas 151447456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žiedo g. 10A-4
Pranešimo Nr. 3324955

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijos Šupšinskienės projektavimo biuras, kodas 151455741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-16
Pranešimo Nr. 3324956

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "STUDMA PLIUS", kodas 161107288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 3324957

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaidotienės prekybos įmonė "RADA", kodas 165688613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3324958

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jašausko individuali įmonė "Antaja", kodas 272327030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 3324959

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Rebaitas", kodas 300049018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 20-128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3324960

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VRB baldai", kodas 300645826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 14-6
Pranešimo Nr. 3324961

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurotroba", kodas 300108388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3324962

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REMADOS STATYBA", kodas 301630670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3324963

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. BUDRĖS IĮ, kodas 301792779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 3324964

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OMAD", kodas 301819436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3324965

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Panevėžio boulingo federacija, kodas 301842577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Gudonio g. 16
Pranešimo Nr. 3324966

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MAMBO GABIJA", kodas 302302897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3324967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tarptautinės prekybos ekspertai", kodas 303207644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3324968

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB VARETAS, kodas 303026455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3324969

Išregistravimo data: 2015-03-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Midpoint systems", kodas 135637488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3324345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aruodas", kodas 133621040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 13
Pranešimo Nr. 3324346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolektis", kodas 133929860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-31
Pranešimo Nr. 3324347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Standard Consulting", kodas 301752546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-32
Pranešimo Nr. 3324348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTO VILKAI", kodas 125731779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 30-59
Pranešimo Nr. 3324349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-03-20);
Įstatai (2015-03-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELARIJA", kodas 123444524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 3324350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidacinės komisijos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Fotoprojektai", kodas 300004044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3324351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

KAUBUSTA, UAB, kodas 303018184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3324352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB RESELITA, kodas 302549463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 3324353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 24

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-03-23).

- - -

UAB "VEKTRENA", kodas 300114099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-2
Pranešimo Nr. 3324354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Futbolo klubas "Rabona", kodas 303906402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3324355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

Momentus, UAB, kodas 302739637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3324356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-02-24 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3324357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Paslaugų stotelė", UAB, kodas 303949859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3324358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIACO LT", kodas 302767451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 58
Pranešimo Nr. 3324359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Viliaus Četrausko individuali įmonė, kodas 122336136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-21
Pranešimo Nr. 3324360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "TERMO EKSPORT", kodas 302450999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-23
Pranešimo Nr. 3324361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Araja", kodas 303612856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. V. Montvilos g. 10B
Pranešimo Nr. 3324362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 3324363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3324364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Monovita", kodas 303481556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3324365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18).

- - -

UAB "Gersina", kodas 302628042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 3324366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-20).

- - -

UAB "Balkonija", kodas 303888954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11C-6
Pranešimo Nr. 3324367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-18).

- - -

UAB "LERETA", kodas 302622445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "SPIRIG BALTIKUM", kodas 110759922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

UAB "PETRA SPORTS", kodas 302636740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Happy me", kodas 301204546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3324371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-07 (2015-03-18).

- - -

UAB Gegutės užeiga, kodas 302660983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 62-60
Pranešimo Nr. 3324372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eufrozija", kodas 152641072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3324373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 3324374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VESETA", kodas 302656675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "TINETA", kodas 302666317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Autodata", kodas 301238737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-24
Pranešimo Nr. 3324377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Subalansuota apskaita", kodas 303263746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 3324378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 29

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 140982190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 8-112
Pranešimo Nr. 3324379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

UAB "Interneto investicijos", kodas 303233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3324380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16).

- - -

UAB "GS autodalys", kodas 302414191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-32
Pranešimo Nr. 3324381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 3324382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

"Delmuitas", UAB, kodas 140735044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58-13
Pranešimo Nr. 3324383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 30

UAB "Žemkasa", kodas 300134536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3324384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų ir akcijų nominalios vertės keitimo (2015-03-20).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS KOMERCINĖS FIRMOS "AIVA" VILNIAUS FILIALAS NR 13, kodas
123039166
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 3324385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB ULOVIT, kodas 302862383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3324386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

IĮ "Arona", kodas 300605059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 32
Pranešimo Nr. 3324387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-10-04).

- - -

UAB SOLNEDA, kodas 302852535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Instituto g. 13-6
Pranešimo Nr. 3324388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB Formos studija, kodas 303442350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3324389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Gintvyga", kodas 141579776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 3324390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Viltermos prekyba", kodas 303944374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-27
Pranešimo Nr. 3324391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intelligent Mind", kodas 301806727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3324392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Stepono baldai", kodas 166727784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 3324393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-23); Įstatai (2015-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės reikšmės pakeitimo iš LT
į EUR (2015-03-23).

- - -

UAB "Eurita", kodas 136050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 3324394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2015-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-19).

- - -

UAB ATEITIES MEDIA, kodas 302919749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-12 (2015-02-19).

- - -

Skuodo r. Aleksandrijos pagrindinė mokykla, kodas 190894298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3324396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-03-13);
Nuostatai (2015-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Adritransa", kodas 303704379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 30-11
Pranešimo Nr. 3324397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-17).

- - -

UAB "Litkreditas", kodas 303941855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oncar", kodas 302555815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127C
Pranešimo Nr. 3324399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 33

- - -

UAB "Skrynia", kodas 303946877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24-20
Pranešimo Nr. 3324400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3324401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-03-23).

- - -

UAB "Kelionių era", kodas 303314354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-7
Pranešimo Nr. 3324402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB Nemastata, kodas 302778412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 31
Pranešimo Nr. 3324403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

MB "STATYBOS TEMPAS", kodas 148089173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3324404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 36-46
Pranešimo Nr. 3324405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

"Merlikanas", UAB, kodas 303227497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3324406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Ukrainos mokslinės-gamybinės firmos "Alfa Servis" filialas "ELVIS", kodas 111427271
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 53-11
Pranešimo Nr. 3324407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

UAB "Versor", kodas 302490303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 76
Pranešimo Nr. 3324408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "REM post", kodas 302933695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3324409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Saldena", kodas 303315075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3324410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-23); Įstatai (2015-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-23).

- - -

UAB "Sprogi zona", kodas 303248865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3324411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Bulagus", kodas 303357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3324412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto sporto klubas "ŠIRVĖNA", kodas 301695383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-12
Pranešimo Nr. 3324413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Krosantas", kodas 136033932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3324414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Minora", kodas 301537376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-58
Pranešimo Nr. 3324415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-03-18).

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3324416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-03-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 3324417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Airoka", kodas 302638150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Šiliškio g. 6
Pranešimo Nr. 3324418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Važatkiemio k. Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 3324419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 37

Žemės ūkio kooperatyvas VIDUKLĖ, kodas 302647352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 3324420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos įregistravimo
(2015-03-12); Įstatai (2015-03-12).

- - -

75-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124785681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-161
Pranešimo Nr. 3324421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-03-16).

- - -

UAB "Danga plius", kodas 303159555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3324422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3324423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo faktų įregistravimo
(2015-03-20); Franšizės sutarties nuorašas (2015-03-20); Franšizės sutarties nuorašas (2015-03-20).

- - -

UAB "Fantastiška tekstilė", kodas 303161937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3324424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-20).

- - -

UAB "Paulytė", kodas 303648368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3324425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SINKEVIČIŪTĖ-VOGEL", kodas 110573266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žuvų g. 5-6
Pranešimo Nr. 3324426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Farmacinis parkas", kodas 303361090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "VISODA AUTO", kodas 302970462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 95
Pranešimo Nr. 3324428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABIJONĖ", kodas 123547410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-34
Pranešimo Nr. 3324429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 3324430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-03-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18); Užsienio asmens
pasas (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

Svajūno Dvylio individuali įmonė, kodas 151465511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3324431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-23).

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kauleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 3324432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jašiūnų vaikų ir jaunimo sporto klubas, kodas 175027254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3324433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-19).

- - -

578-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "MAESTRO", kodas 124988888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3324434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo
suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Komfortas.eu", kodas 303058079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 3324435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 40

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3324436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23); Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

UAB "Retrasta", kodas 303391500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3324437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "KLERONAS", kodas 125693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-34
Pranešimo Nr. 3324438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADRUVĖ", kodas 121063695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3324439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

UAB "ATEXTUM", kodas 301863646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 3324440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Pastatų administravimas", kodas 302301852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3324441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 41

- - -

Klaipėdos apskrities medienos darbininkų sąjunga, kodas 193436085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3324442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos rinkimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Puikus servisas", kodas 303081163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 3324443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-20).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3324444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Lietuvos krikščionių studentų bendrija, kodas 191765986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-35
Pranešimo Nr. 3324445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-03-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2015-03-16); Konferencijos
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-03-16); Tarybos posėdžio protokolas / Tarybos sprendimas dėl vadovo
paskyrimo (2015-03-16); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Autentiškas kontaktas", kodas 303116027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3324446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Lyderystės ir psichologijos centras); veiklos tikslų; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pavadinimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-20).

- - -

Radviliškio rajono literatų klubas "JONVABALIS", kodas 193296733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3324447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-03-19);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26).

- - -

UAB "Venstoga", kodas 302732660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-40
Pranešimo Nr. 3324448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Prieglobstis", kodas 300027705
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k. Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 3324449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Nolida", kodas 303205426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3324450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

UAB "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3324451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartum", kodas 134482921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 37-10
Pranešimo Nr. 3324452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Odvilna", kodas 300588019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 3324453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 3324454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Skirsta LT", kodas 302553611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-4
Pranešimo Nr. 3324455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Vytėnų gesintuvai", kodas 303343384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 53D-1
Pranešimo Nr. 3324456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGULĖ", kodas 173941774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3324457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informaciniai sistemai
(2015-03-20).

- - -

UAB "VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302492941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3324458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-17 (2015-03-18).

- - -

UAB "Pašušvio agrar", kodas 302677146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3324459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-18); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-03-17
(2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 175603052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gražuolių k.
Pranešimo Nr. 3324460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148231352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 103-5
Pranešimo Nr. 3324461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "RENETA", kodas 302615842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Novaka ir Ko", kodas 303054764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 3324464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "LETISA", kodas 302596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Wood Group", kodas 302607219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Sell Group", kodas 302607144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 3324468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "GeoLit Group", kodas 303003403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3324469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMANITA", kodas 122008132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3324470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audara", kodas 186103251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Meškonių k.
Pranešimo Nr. 3324471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 47

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DUJINTA", kodas 148342491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9D
Pranešimo Nr. 3324472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3324473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karčia", kodas 154276918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k.
Pranešimo Nr. 3324474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-03-17 (2015-03-20).

- - -

UAB "Ežerų krašto prekyba", kodas 126077492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Lauginda", kodas 303270541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3324476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 48

- - -

Irenos Šunauskienės individuali įmonė, kodas 125430085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-72
Pranešimo Nr. 3324477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Sistemdinamika", kodas 303065045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3324478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Šiaulių universiteto studentų atstovybė, kodas 145416787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 3324479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

UAB "SEDNA Logistics", kodas 303941862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3324480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ja Ja decor", kodas 302751881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3324481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3324482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Voruta materials", kodas 300590714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3324483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARALIŠKAS TIGRAS", kodas 224355360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3324484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Ornamenti LT, UAB, kodas 302586593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3324485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AIVA" filialas Nr 2, kodas 123039013
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3324486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "GAELITĖ", kodas 125909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3324487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 50

UAB "Nikava", kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3324488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "BANDIT EAST", kodas 302939641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3324489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

IĮ Saulės galerija, kodas 303369087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3324490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-23); Savininko sprendimas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ESTILOVITA, kodas 302570272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-36
Pranešimo Nr. 3324491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "REGINTA", kodas 300090449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-16
Pranešimo Nr. 3324492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LAISVĖS PROSPEKTO ŠEIMOS KLINIKA, kodas 125516584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 3324493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Transolana", kodas 303295523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-48
Pranešimo Nr. 3324494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 3324495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-18).

- - -

UAB "Windtamer Europe", kodas 302607817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3324496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Vivlasta", kodas 300513792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 3324497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Garsų imperija", kodas 300549468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 61-8
Pranešimo Nr. 3324498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 52

- - -

UAB STOMBERG, kodas 303057358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stačiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3324500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "EP Rentals", kodas 300618334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2015-03-20).

- - -

UAB "Mudesta LT", kodas 303867885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3324502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-20).

- - -

Vilijos Kučinskienės firma, kodas 134478314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 44
Pranešimo Nr. 3324503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 53

- - -

MB "Būsto ekspertai", kodas 303091944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-14
Pranešimo Nr. 3324504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-19).

- - -

UAB "Bartera", kodas 303339838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3324505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "DATAS", kodas 302242539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 72-44
Pranešimo Nr. 3324506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-19); Įgaliojimas
(2015-03-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-18 (2015-03-19).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-78
Pranešimo Nr. 3324507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-17).

- - -

UAB "Jupojos statybinės medžiagos", kodas 175880761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 3324508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVITA", kodas 124606121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3324509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "THURINGIA MEGAPLAST - UKMERGĖ", kodas
110572926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Zujų k.
Pranešimo Nr. 3324510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-20); Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "Martura", kodas 302651799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3324511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

VšĮ "Mokymai darbui", kodas 303949371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 24C-27
Pranešimo Nr. 3324512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 15 savininkų bendrija, kodas 302632585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 15-18
Pranešimo Nr. 3324513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-03-19).

- - -

VšĮ Tarptautinė jaunimo sąjunga, kodas 301730603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3324514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Ail Dizainas", kodas 300611838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 23-49
Pranešimo Nr. 3324515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-20).

- - -

UAB MERKIO KILPA, kodas 302753779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3324516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO-LIUKS", kodas 120255212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 3324517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUDĖ", kodas 122011986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6-302
Pranešimo Nr. 3324518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo;
Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VAIDAIVA", kodas 300787697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 3324519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SATERA", kodas 144675961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 3324520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Jurgitos Bulotienės grožio namai", kodas 303364332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3324521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-23 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Alesus", kodas 303706355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3324522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kertveža", kodas 303936865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Viktorinės g. 27D
Pranešimo Nr. 3324523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-03-16).

- - -

UAB "DGL Truck Rental", kodas 163737990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 3324524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 57

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 43, kodas 145581721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 43
Pranešimo Nr. 3324525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 3324526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tibras", kodas 303439404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Ąžuolyno g. 6
Pranešimo Nr. 3324527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Transvilka", kodas 303149917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 3324528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Vilniaus Medeinos pradinė mokykla, kodas 190032746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 27
Pranešimo Nr. 3324529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-03-19); Nuostatai
(2015-03-19); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 58

UAB "Teikita", kodas 303732859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3324530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-20).

- - -

UAB VIALOGISTIKA, kodas 302604123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lionginos Pukienės individuali įmonė, kodas 125137424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raulita", kodas 303920868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3324533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fizomatas", kodas 302327808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-15
Pranešimo Nr. 3324534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Tomo Stankevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303502979
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18).

- - -

UAB "RIVANDA Group", kodas 302615721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "HERSA", kodas 300626352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 7-2
Pranešimo Nr. 3324537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

AB "Elektros kapitalas", kodas 125272678
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3324538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-03-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ivoniškių k. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 3324539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Sprendimas (2015-03-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-19).

- - -

VšĮ "Progresyvi žmogaus teisių platforma "Zephyrus", kodas 303475852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-8
Pranešimo Nr. 3324540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 60

UAB "INTIRA", kodas 302660684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "FERNETA", kodas 302654279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

G. Anulio komercinė firma, kodas 140563121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 10-2
Pranešimo Nr. 3324543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

A. Vitkausko komercinė firma, kodas 140755118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-72
Pranešimo Nr. 3324544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3324545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narės A. Lamanauskienės išregistravimo (2015-03-23).

- - -

UAB "FILLERS", kodas 302419594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3324546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRIONIKA", kodas 122660985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 67
Pranešimo Nr. 3324547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

VšĮ "Artkomas", kodas 300567434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-15
Pranešimo Nr. 3324548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-20).

- - -

UAB "KAVAMEDIA", kodas 302327046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-34
Pranešimo Nr. 3324549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Tauraplastas", kodas 300615459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5J
Pranešimo Nr. 3324550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

"Sigmos padangos", UAB, kodas 301112891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-52
Pranešimo Nr. 3324551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VLAKARAS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-19).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32-42
Pranešimo Nr. 3324552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3324553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-20); Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 3324554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Priešgaisrinės sistemos", kodas 302542344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3324555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Logica taberna", kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Sūduvių g. 54
Pranešimo Nr. 3324556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-03 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 63

- - -

UAB "Lazdynų kompiuteriniai tinklai", kodas 126183218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10
Pranešimo Nr. 3324557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-19).

- - -

MB "Vitallook", kodas 303047613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 136A-2
Pranešimo Nr. 3324558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Aleksandrijonas", kodas 303350464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "Oleina", kodas 186111885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3324560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB LEUS & CO, kodas 302907049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-17
Pranešimo Nr. 3324561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-18 (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "VETONA", kodas 123445779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 87-4
Pranešimo Nr. 3324562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-05-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vultur", kodas 135642859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikytų k. Motiejaus Pečiulionio g. 2
Pranešimo Nr. 3324563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Heuverlingo chemijos grupė LT", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3324564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Atangas", kodas 303948853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3324565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mūsų paslaugos", kodas 302647427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-64
Pranešimo Nr. 3324566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos mokymo centras, kodas 166099685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3324567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-20); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILISTRA" SERVISAS, kodas 125162064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-96
Pranešimo Nr. 3324568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

MB "Pasiek", kodas 303464400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Juodpėnų k. Kazimiero Spaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3324569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18); Sprendimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Konsultus", kodas 300614026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 3-13
Pranešimo Nr. 3324570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB Statybaaplinka, kodas 303015423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-417
Pranešimo Nr. 3324571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Litaugus", kodas 303320624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3324572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-19).

- - -

UAB "CARGO CONTINENTAL GRUPĖ", kodas 301150290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 42-19
Pranešimo Nr. 3324573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-20).

- - -

MB "Meidvita", kodas 303107640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 36-48
Pranešimo Nr. 3324574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Egnera", kodas 301800877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k. Jurgėnų g. 23
Pranešimo Nr. 3324575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eunara", kodas 302562343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3324576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "In Futuro", kodas 303048099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3324577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetagra", kodas 164817877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 3324578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Refinta", kodas 302539070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-17
Pranešimo Nr. 3324579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "Probetonas", kodas 302799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3324580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "TKB kasimas", kodas 302481279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Dirvonų g. 12
Pranešimo Nr. 3324581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Dėjomas", kodas 302633541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 15-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3324582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Gubu", kodas 302759718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 75
Pranešimo Nr. 3324583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

A. Širvaičio įmonė UAB, kodas 147274240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-10
Pranešimo Nr. 3324584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Bendruomeninio finansavimo asociacija, kodas 303914356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 3324585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20).

- - -

UAB "1 Yachting Company", kodas 303163557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3324586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "1 Yachting Company"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19).

- - -

UAB "RGK Invest", kodas 303234214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3324587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3324588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB Razzhigaev & Company, kodas 302763289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3324589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI ŽENKLAI", kodas 124385018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-46
Pranešimo Nr. 3324590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3324591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 20-3
Pranešimo Nr. 3324592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "HESTONA", kodas 302855809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-03-17); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į žemės ūkio bendrovę
(2015-03-17); Atstovavimo sutartis (2015-03-17).

- - -

UAB "Retvita", kodas 302653647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3324594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-13 (2015-03-18).

- - -

UAB "REDNETA", kodas 302610966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juragiai", kodas 159724624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 3324596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo,
įstatų tvirtinimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "ARIRIL", kodas 302739758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3324597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIPUTA", kodas 186137645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 3324598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SELER", kodas 302662386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3324600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB Lunita, kodas 302667892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3324602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Visada pakeliui", kodas 303236126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-73
Pranešimo Nr. 3324603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "SUNLIT LT", kodas 302885268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 5-16
Pranešimo Nr. 3324604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-18).

- - -

MB "Mano stilius", kodas 303941353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-39
Pranešimo Nr. 3324605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vakarų Lietuvos statybininkų ir projektuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302649129
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3324606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

MB "Bolvė", kodas 303379590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 3324607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-27 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Finansų valdymo centras", kodas 302628284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 35-7
Pranešimo Nr. 3324608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Redginta", kodas 159891491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Budrių g. 5
Pranešimo Nr. 3324609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMĖJA", kodas 145326966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-11
Pranešimo Nr. 3324610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Opus navitatis", kodas 303940867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 3324611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ORLOSEMPAS", kodas 125019244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 30-9
Pranešimo Nr. 3324612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Klaipėdos kooperacijos prekyba", kodas 141934017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3324613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-20).

- - -

UAB "GTI Solutions", kodas 302791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3324614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

UAB "JURELĖ", kodas 300024666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-32
Pranešimo Nr. 3324615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAU", kodas 155407950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 10-31
Pranešimo Nr. 3324616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Akcininkų
sprendimas / UAB "NAU" VISUOTINIS AKCININKŲ SPRENDIMAS NR.15/ĮST1 (2015-03-19).

- - -

IĮ "Trinkelių dėjimas", kodas 302816966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Sūduvos g. 1
Pranešimo Nr. 3324617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-03-20).

- - -

UAB "Santigra", kodas 301048702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-70
Pranešimo Nr. 3324618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Rolano", kodas 302895419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-15
Pranešimo Nr. 3324619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Ukmergės ūkininkų kredito unija, kodas 110083981
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 4-19
Pranešimo Nr. 3324620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegora", kodas 135204775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 3324621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-23).

- - -

UAB "Skystojo biokuro bendrovė", kodas 302474562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3324622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-17 (2015-03-18).

- - -

Kaštonų g. 48 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150166762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 76

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 48
Pranešimo Nr. 3324623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "OVD", kodas 126319586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 3324624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Sanus in corpore", kodas 301489935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k. Gilių 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3324625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "LIMEVIKA", kodas 300569047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 3324626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Mototoja", kodas 110900052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 425
Pranešimo Nr. 3324627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 77

Lenkijos firmos "MEGAMETAL Sp.z.o.o." atstovybė, kodas 110218571
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-94
Pranešimo Nr. 3324628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 3324629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-03-19); Įgaliojimas
(2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU PONAI", kodas 125139966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 3324630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5
Pranešimo Nr. 3324631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Adolylė", kodas 303343982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISION EXPRESS", kodas 111528911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 13
Pranešimo Nr. 3324634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, valdybos narių skaičiaus sumažinimo (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18);
Užsienio asmens pasas (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18);
Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪTENTA" paslaugų centras, kodas 300151973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 3324635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

Parko g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 39
Pranešimo Nr. 3324636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo.

- - -

MB "Gurmanų sala", kodas 303358557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3324637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23).

- - -

UAB "Žalioji skraistė", kodas 302753537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Užuovėjos g. 4
Pranešimo Nr. 3324638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 79

- - -

CYGNUS LT, UAB, kodas 302424844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3324639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Mūsų krašto žemės", kodas 303236076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 9-8
Pranešimo Nr. 3324640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Miegas", kodas 303234876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Pauliankos g. 26
Pranešimo Nr. 3324641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "J&J Equipment", kodas 302662183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3324642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "RSD Group", kodas 185601181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 3324643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 80

VšĮ "Baltijos Antreprenerystės Aljansas", kodas 135677778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-13
Pranešimo Nr. 3324644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2015-03-13); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3324645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

BGP Products UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3324646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19); Įgaliojimas
(2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19); Užsienio asmens pasas (2015-03-19).

- - -

UAB "Aplinkelio valda", kodas 302578803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3324647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-03-19).

- - -

UAB "Cool Investment", kodas 301002651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3324648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "IMREVIS", kodas 123439687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 35-7
Pranešimo Nr. 3324649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-13 (2015-03-18).

- - -

UAB "Bifonda", kodas 303425970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3324650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20).

- - -

UAB "Askera", kodas 302777004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-11
Pranešimo Nr. 3324651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Verizon Lietuva", kodas 302297724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3324652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Agvista", kodas 135810755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3324653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 82

UAB "Transeliksa", kodas 303105575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3324654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16).

- - -

UAB "MATIKADA", kodas 302461134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-14
Pranešimo Nr. 3324655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "IBEX LT", kodas 135447695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 15-3
Pranešimo Nr. 3324656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 162949168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 3324657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-12-15).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "EFEKTYVIOS POLITIKOS CENTRAS", kodas 300022195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3324658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Laimingas burbulas", kodas 303456909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3324659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-11 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB Vektona, kodas 302753416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 32-100
Pranešimo Nr. 3324660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Tiekimo garantas", kodas 303220990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gūvainių k. 1
Pranešimo Nr. 3324661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3324662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Europos judėjimas Lietuvoje", kodas 124208142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-50
Pranešimo Nr. 3324663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaspekas", kodas 126224070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-12
Pranešimo Nr. 3324664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 84

- - -

Dauglaukio bendruomenė "Gimtinė", kodas 179727485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 3324665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl pirmininko keitimo (2015-03-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / dėl pirmininko keitimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Klaipėdos terminalo grupė", kodas 140725121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3324666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Krovos projektai, kodas 303036894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 81-36
Pranešimo Nr. 3324667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Alfonso Lybos individuali įmonė, kodas 172426629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 31
Pranešimo Nr. 3324668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIMA", kodas 186160843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3324669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "SEDNET", kodas 302625473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Individuali įmonė "ILLARION YALOVENKO", kodas 302629895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-76
Pranešimo Nr. 3324671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-18); Įgaliojimas (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies ženklai", kodas 135609161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3324672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-03-20).

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 3324673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGLIS", kodas 123810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57A-316
Pranešimo Nr. 3324674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB Audiniai LT, kodas 303240480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3324675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "KUPRITAS", kodas 125322775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3324676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "KETER XXVI", kodas 302670454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MPG", kodas 155645033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 3324678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-20); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Teksta", kodas 233445230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 105-1
Pranešimo Nr. 3324679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3324680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 87

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-03-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

R. Gailevičiaus įmonė, kodas 135931511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 3324681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-20).

- - -

UAB Design Express, kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3324682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Canis sanus", kodas 303081156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 3324683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnara", kodas 157583452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 3324684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3324685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Transpektas", kodas 302323820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 3324686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Ogirė", kodas 300501612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6-15
Pranešimo Nr. 3324687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3324688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3324689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18);
Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "KRESKO", kodas 302578116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-16 (2015-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3324691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

MB "Rytuvos galanterija", kodas 303165152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3324692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Saragonė", kodas 303243131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3324693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 3324694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

UAB "TAKTITA", kodas 302579392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3324695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 90

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "HONG ZHI", kodas 300593176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3324696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "OPTOELEKTRONIKOS SPRENDIMAI", kodas 300633585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 3324697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "LUMILITA", kodas 301608994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 3324698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Pliuso grupė", kodas 303941887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HALSAS", kodas 300019594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3324700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virgetra", kodas 303127803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3324701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2015-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-23).

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 25-18
Pranešimo Nr. 3324702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Autofrana", kodas 303200201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-27
Pranešimo Nr. 3324703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Dinaminis bitas", kodas 303230963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-20
Pranešimo Nr. 3324704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Čia oda", kodas 303196429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3324705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

UAB "Prekybos niša", kodas 303350795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3324706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3324707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-11 (2015-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS LINIJOS", kodas 125355914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Mėguvos g. 25
Pranešimo Nr. 3324708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-17 (2015-03-19).

- - -

"Žvėrys", MB, kodas 303133119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3324709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-19).

- - -

UAB "Lithuanian Holidays", kodas 123776882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3324710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 3324711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-23); Įgaliojimas (2015-03-23); Įgaliojimas
(2015-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2010-02-28).

- - -

Plikių kultūros klubas "Eketė", kodas 163714479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3324712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Garden Baltic", kodas 302923516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-102
Pranešimo Nr. 3324713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

"APSE PRO", UAB, kodas 302819784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3324714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "Debitas", kodas 135463938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 3324715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "MANO LIMUZINAS", kodas 125928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 3324716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Eitika", kodas 302575700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-58
Pranešimo Nr. 3324717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3324719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Kratos", kodas 303068963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 3324720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "F-wood", kodas 302494611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Stačkūnų k.
Pranešimo Nr. 3324721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAKARŲ LANKAS", kodas 163737314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3324722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

MB "Jusaveta", kodas 303558910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3324724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-20).

- - -

UAB "Laumės baldai", kodas 153053289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3324725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISADA MOKĖK MAŽIAU", kodas 123448693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3324726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 96

- - -

UAB "Mineta", kodas 302906278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-98
Pranešimo Nr. 3324727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-22); Įstatai (2015-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-22); Įgaliojimas (2015-03-11).

- - -

UAB "RUTINAS", kodas 301754593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tako g. 5-15
Pranešimo Nr. 3324728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "HILL International Baltic", kodas 303140583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-21
Pranešimo Nr. 3324729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18).

- - -

VšĮ "Saviugdos projektai", kodas 302690115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 3324730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Keitėsi vadovo pavardė (2015-03-19).

- - -

UAB "Profitmedija", kodas 303292872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3324731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Bendruomenė "Užpalėnų krivūlė", kodas 300110389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Vytauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3324732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Informacinis centras "Užpalėnų krivūlė"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu, įregistravimo
(2015-03-23); Įstatai (2015-03-23).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS KOMERCINĖS FIRMOS "AIVA" FILIALAS NR 12, kodas 123038979
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 3324733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "AIVA", kodas 120345752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 3324734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Ramuvų sąjunga, kodas 190678763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 3324735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Skinga", kodas 302662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Piratų g. 9
Pranešimo Nr. 3324736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-24 (2015-03-16).

- - -

UAB "Auresva", kodas 303574882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Undecim", kodas 303315972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3324738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VAIZDO FABRIKAS", kodas 125726440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-98
Pranešimo Nr. 3324739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-09 (2015-02-19).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3324740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOPIJA", kodas 110669916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 13B
Pranešimo Nr. 3324741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "IT dizaino sprendimai", kodas 300950532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 3324742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 99

- - -

UAB "Mineltra", kodas 303391991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3324743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-20); Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3324744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Įstatų pakeitimai (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Abrasives Baltic", kodas 301676582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 7-4
Pranešimo Nr. 3324745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2008-12-18); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2008-04-10).

- - -

UAB "ALEKRO", kodas 302729244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 21
Pranešimo Nr. 3324746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3324747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 100

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3324748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 177034023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16-47
Pranešimo Nr. 3324749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "AS Projects", kodas 301592636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3324750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-18);
Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos
litais keitimo į išraišką eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

UAB "EM Invest", kodas 300581957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-48
Pranešimo Nr. 3324751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Intertrans", kodas 302514284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3324752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus vadovą
ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus vadovą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 101

UAB Solisita, kodas 302845900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-78
Pranešimo Nr. 3324753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

MB "VYTHENMA", kodas 302948932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-8
Pranešimo Nr. 3324754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "TGSK", kodas 126225368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-34
Pranešimo Nr. 3324755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Vaizduva", kodas 135699326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 3324756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23).

- - -

S. A. Bačėnaitės įmonė, kodas 256567460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3324757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-23).

- - -

Individuali įmonė "Dalaminos", kodas 303577857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-19).

- - -

UAB "Taumartis", kodas 121236414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-30
Pranešimo Nr. 3324759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Infigo", kodas 302409575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3324760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsometa", kodas 123467327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 3324761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arsometa"); buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTOS SERVISAS", kodas 223471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 3324762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3324763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inter Cars Lietuva", kodas 300594634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 3324764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Metalo apdirbimo technologijos", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-42
Pranešimo Nr. 3324765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

M25 INVEST, UAB, kodas 302824233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3324766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Ingarsa", kodas 303147916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3324767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Gyvenamojo namo Spindulio g. 3 eksploatavimo bendrija, kodas 145601647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 3
Pranešimo Nr. 3324768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
išrinkimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Pro Leo", kodas 302619488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 3324769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "ROSNETA", kodas 302665293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18-42
Pranešimo Nr. 3324770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridara", kodas 185470846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 3324772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3324773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Domo transportas", kodas 303100539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3324774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-03-19).

- - -

UAB "Pietausim.lt", kodas 303082169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3324775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-17).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 3324776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-19).

- - -

MB "Remlina", kodas 303153381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 20
Pranešimo Nr. 3324777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3324778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

Medkirčiai.LT, UAB, kodas 172396748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 15
Pranešimo Nr. 3324779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-03-16).

- - -

MB "Būsto priežiūra", kodas 303940358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 3324780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "STAVSER", kodas 302476218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Balvočiaus įmonė, kodas 247657460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-27
Pranešimo Nr. 3324782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-19); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-11-03 (2015-02-19).

- - -

LAURUS LT, IĮ, kodas 302467361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3324783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 107

UAB "Sunestra", kodas 303197246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "SERVETA", kodas 302615874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "SARNETA", kodas 302625306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Rožyno bendruomenė, kodas 301673700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gluosnių g. 22
Pranešimo Nr. 3324787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIDONAS", kodas 186053492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3324788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės lividavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "RA Logistics", kodas 302632304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

220-III daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135364349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 394
Pranešimo Nr. 3324790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
ir įstatų tvirtinimo (2015-03-18).

- - -

Liginet, UAB, kodas 302770465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3324791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-23).

- - -

UAB "Dersona", kodas 303152870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Rail LT", kodas 302763104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3324793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 3324794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 109

MB "Dezomeda", kodas 303084177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 11
Pranešimo Nr. 3324795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "GLOBAL TRANS AUTO LT", kodas 302597383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3324796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

MB "Gedimino kroviniai", kodas 303343719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-67
Pranešimo Nr. 3324798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Pharmacopola", kodas 300123269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 10-3
Pranešimo Nr. 3324799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Švara ir dezinfekcija", kodas 140937149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 110

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 10-34
Pranešimo Nr. 3324800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-18);
Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos
litais keitimo į išraišką eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-18); Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-416
Pranešimo Nr. 3324801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Užsienio asmens pasas (2015-03-12).

- - -

MB "Pastelė", kodas 303946852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 19-21
Pranešimo Nr. 3324802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eiritas", kodas 303395986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3324803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Užsienio asmens pasas (2015-03-12).

- - -

UAB "Stiklo artelė", kodas 300084624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3324804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-06 (2015-03-13).

- - -

UAB "Elersa", kodas 303237406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3324805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Publicum Sport", kodas 302601102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3324806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20).

- - -

Sergejaus Kožemiakino IĮ, kodas 300150540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3324807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-03-20).

- - -

Vidos Remezienės įmonė, kodas 134887994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3324808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-23).

- - -

UAB "EKOTODA", kodas 302892686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3324809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Eurolodertas", kodas 303375460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 112

UAB "Cerara", kodas 300645477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 3324811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-19).

- - -

UAB "TARAVOS ANIKĖ", kodas 140537532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3324812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-23).

- - -

UAB "Laikonta", kodas 303260159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 3324813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Aidrūna", kodas 300024189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3324814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Kemperis", kodas 303182276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3324815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-19); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILSENA", kodas 145626981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3324816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23).

- - -

UAB "NIROMA", kodas 122979043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3324817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

UAB "Deftools", kodas 302486041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3324818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2015-03-20).

- - -

"Interloga", UAB, kodas 121225019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 134-1
Pranešimo Nr. 3324819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

TRAKŲ ROTARY KLUBAS, kodas 181538342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 65
Pranešimo Nr. 3324820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 3324821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

Tulpių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 8
Pranešimo Nr. 3324822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Senas miškas, kodas 302777627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 21-13
Pranešimo Nr. 3324823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pamarių g. 29
Pranešimo Nr. 3324824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 3324825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balzamita", kodas 233840590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55
Pranešimo Nr. 3324826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Saugos projektai", kodas 302983965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-27
Pranešimo Nr. 3324827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "Montrans", kodas 302842060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52C
Pranešimo Nr. 3324828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB AGLIN, kodas 302506355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-4
Pranešimo Nr. 3324829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-7
Pranešimo Nr. 3324830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

G. Girdžijausko individuali įmonė "Aidas", kodas 158100853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 3A
Pranešimo Nr. 3324831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl twisinio statuso įregistravimo (2015-02-11); Įgaliojimas
(2015-02-11); Įgaliojimas (2015-02-11); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso (2015-02-11).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ DARŽOVIŲ CENTRAS, kodas 125287185
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 14-24
Pranešimo Nr. 3324832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Reflektorius", kodas 303458479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-49
Pranešimo Nr. 3324833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tingesta", kodas 303284427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3324834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20).

- - -

UAB "Soderis", kodas 303270979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3324835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 3324836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-20).

- - -

V. Marcinkevičiaus įmonė, kodas 141721955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 12-41
Pranešimo Nr. 3324837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

UAB "BIGNET", kodas 302665749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

MB LuRena, kodas 303037868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 2
Pranešimo Nr. 3324839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "WOOD STYLE", kodas 302843162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 17
Pranešimo Nr. 3324840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "CGC", kodas 126296550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 9
Pranešimo Nr. 3324841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Austana", kodas 303301296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 3324842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB Amber Earth LT, kodas 302783256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3324843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "TORONT", kodas 302622986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3324845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3324846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Išrašas / Registro duomenų išrašas; Išrašas / Registro duomenų išrašas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
ir akcininko duomenų įregistravimo; Išrašas / Registro duomenų išrašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 119

- - -

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 3324847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-20).

- - -

UAB "Arbelita", kodas 301656544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3324848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Labas GAS", kodas 124552684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 3324849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20).

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3324850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20).

- - -

UAB "Garduna", kodas 302477505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 3324851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Dangersta", kodas 302626746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "ARIAND", kodas 302567130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Inžineriniai projektai LT", kodas 303235661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3324854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Šventinės prekės", kodas 302670422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Giodenta", kodas 301615597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 3324856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3324857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių lyra", kodas 144609363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3324858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKSTĖ-servisas", kodas 135894251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3324859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "SOLUTIONLAB PRODUCTION", kodas 300629188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 3324860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Sagum", kodas 303911876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3324861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-19).

- - -

UAB "EAST EUROPE PHARMACY GROUP", kodas 302248517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3324862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Įgaliojimas (2015-03-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-05-09); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-25).

- - -

UAB "Polifasas", kodas 135762666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3324863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-19); Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2015-03-17 (2015-03-19).

- - -

Jurbarko r. Raudonės pagrindinė mokykla, kodas 190918653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 3324864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos
patvirtinimo (2015-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo
(2015-03-12); Nuostatai (2015-03-12).

- - -

UAB "Echovita", kodas 303099357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 3324865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Domila", kodas 303074877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Punios g. 10
Pranešimo Nr. 3324866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

VšĮ "Vaikystės delnuose", kodas 303381851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10B-1
Pranešimo Nr. 3324867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-03-23); Dalininkų
sprendimas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 123

- - -

Tank You Lithuania UAB, kodas 303698855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3324868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Romtiva", kodas 135882516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3324869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-10 (2015-03-17).

- - -

MB TENENBAUMS, kodas 302881533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 3324870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "AKS totum", kodas 302782026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3324871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "AGRONAS LT", kodas 303009356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-25
Pranešimo Nr. 3324872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 124

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 3324873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotaksas", kodas 303917879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3324874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-20).

- - -

UAB Solvena, kodas 302846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 3324875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisytė", kodas 177090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3324876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-11 (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3324877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, Pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
.

- - -

UAB "URDORA", kodas 302655865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Įgaliojimas (2015-03-20); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko
prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

IĮ "Busolė", kodas 301754771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3324879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Biržų pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 300618843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 3324880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

MB "Švari auto", kodas 303000567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282A-9
Pranešimo Nr. 3324881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-03-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10).

- - -

LIETUVOS UROLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3324882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2015-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUONA", kodas 135894066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3324883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3324884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

AB "Eurovia Lietuva", kodas 121949798
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 3324885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras, kodas 191713612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 3324886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-03-12); Nuostatai
(2015-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-03-12).

- - -

UAB "Andreičikas", kodas 303329872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3324887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "BBK LT", kodas 300583100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3324888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-31
Pranešimo Nr. 3324889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-20).

- - -

UAB "BERŽOLĖ", kodas 135757142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3324890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Protokolo išrašas dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2015-03-18).

- - -

UAB "Fendis", kodas 303394464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3324891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-20).

- - -

UAB "KESITA", kodas 110847735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 63-40
Pranešimo Nr. 3324892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

D. Rimkienės individuali įmonė, kodas 179762080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-46
Pranešimo Nr. 3324893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 128

- - -

UAB "Logistikos era", kodas 303264855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3324894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos gėrimai", kodas 110630219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3324895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-23).

- - -

MB "TOVAAUTO", kodas 301549574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3324896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-03); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-03); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos
nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-03-03).

- - -

UAB "Armandera", kodas 302719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3324897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-23).

- - -

UAB "Stateiga", kodas 303063610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 11-42
Pranešimo Nr. 3324898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Stateiga"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19).

- - -

UAB "Sveikime su šypsena", kodas 303404403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3324899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALDENĖ", kodas 302490100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 3324900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "SK Aljans", kodas 302526824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23-1
Pranešimo Nr. 3324901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-06 (2015-03-18).

- - -

UAB "Revatas", kodas 301696784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 75A-16
Pranešimo Nr. 3324902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "ALTEGRA", kodas 302508502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 3324903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 130

- - -

UAB "Rozmarinai", kodas 303888947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Baltic-Interblue", kodas 300810434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3324905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-23); Įstatai (2015-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-23).

- - -

UAB "Linkela", kodas 301513628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pažangos g. 7
Pranešimo Nr. 3324906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3324907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Makstapa", kodas 126248922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3324908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-23).

- - -

UAB "Darteksa", kodas 303180880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3324909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

MB "Vertimų ir kalbų centras plius", kodas 303221380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 30A
Pranešimo Nr. 3324910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2015-03-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir
naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-06).

- - -

UAB "Sofiarta", kodas 303123395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3324911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3324912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 3324913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Semasta", kodas 301635831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-18
Pranešimo Nr. 3324914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Automind", kodas 303130621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Smilgų g. 2
Pranešimo Nr. 3324915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinusoidė", kodas 186127341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 32-49
Pranešimo Nr. 3324916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Veld", kodas 302447921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-10
Pranešimo Nr. 3324917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tondas", kodas 133953594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 34A
Pranešimo Nr. 3324918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "GIEDMINA", kodas 301970541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-43
Pranešimo Nr. 3324919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

Baltijos regiono šalių suaugusiųjų švietimo tyrimų asociacija, kodas 300103672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 52
Pranešimo Nr. 3324921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-03-20).

- - -

UAB "DENETA", kodas 302614384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "DESTIKA", kodas 302622477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-083 Puslapis 134

- - -

UAB "Euroasian", kodas 302670447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB InterTransStroy, kodas 302667981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3324925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Klijavimo technologijos", kodas 303250318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tako g. 5-15
Pranešimo Nr. 3324926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-23).

- - -

UAB "Autoorbita", kodas 303134744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3324927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Vandenyno gaiva", kodas 301742032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 130
Pranešimo Nr. 3324928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vandenyno gaiva"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-18).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


